АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2020 г.        № 10

О передаче недвижимого имущества
из оперативного учета муниципальной
собственности муниципального
образования Устьянский сельсовет
Локтевского района Алтайского края в
муниципальную собственность
муниципального образования
Локтевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Устьянский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, решением Совета депутатов
Устьянского сельсовета от 28.06.2019 г. № 07 "О «даче согласия на передачу
имущества водоснабжения и водоотведения из муниципальной
собственности муниципального образования Устьянский сельсовет
Локтевского района Алтайского края в муниципальную собственность
муниципального образования Локтевский район», постановляю:

1. Передать недвижимое имущество из оперативного учета
муниципальной собственности муниципального образования
Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края в
муниципальную собственность муниципального образования
Локтевский район (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                             В.И. Сергиенко

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Устьянского сельсовета
от 21.05.2020 г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования

Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края,
подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального

образования Локтевский район Алтайского края
№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес,
местонахождение

Год
ввода

Балансовая
стоимость,

руб.
1. Водопроводная

сеть
22:26:010303:197 Алтайский край,

Локтевский
район, с.
Устьянка

1970 587105,00